Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №31»

П Р И К А З

 « 01»  сентября 2021г.                                                                             № 388

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от

19.01.2021г. № 50 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей в

Кемеровской области-Кузбассе в 2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста» Голобокову Н.Е.:

2. Руководителю центра Голобоковой Н.Е.:

2.1. довести план работы Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» до всех сотрудников Центра;

2.2. организовать методическое сопровождение мероприятий,

реализуемых в Центре образования естественно-научной направленности

«Точка роста»,

2.3. обеспечить участие сотрудников Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» в информационно-методических

мероприятиях, проводимых в рамках повышения квалификации на разных

уровнях.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Врио директора школы                                                        Н.Е. Голобокова

		2021-09-01T16:56:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31"